
 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 116  Del 27/05/2014  Originale 
  

Regist ro Generale N. 357  
Del 11/07/2014  

  
Oggetto:  Impegno di spesa per intervento di manutenzione str aordinaria impianto 

idrico locali Parco Comunale. Ditta Nuova Impiantis tica di Antonio 
Maulu. CODICE CIG Z650F6663A  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 1 del 19.02.2014 di conferimento al 
sottoscritto della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- CONSIDERATO che occorre provvedere ad un intervento di manutenzione 
straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e dell’impianto idrico 
presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco Comunale; 

- PRESI CONTATTI con la Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede a 
Abbasanta, che già in passato si è occupato di interventi di manutenzione degli 
impianti idrici e di irrigazione; 

- VISTO il preventivo della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu del 27/05/2014, 
prot. comunale n° 1256 del 27/05/2014, per gli inte rventi di manutenzione straordinaria 
seguenti, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22%;  

 × Fornitura e sostituzione di n. 9 irrigatori e controllo di tutto l’impianto al prezzo di   
€. 297,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione di n. 1 rubinetto porta gomma a gomito al prezzo di €. 
30,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto bancone bar al prezzo di €. 85,00 oltre Iva al 
22%; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto lavandone cucina al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex doccia e doccetta al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex vaschette e valvole al prezzo di €. 44,00 oltre 
Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione sifoni estensibili al prezzo di €. 38,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione lavandino e montaggio tappo copri foro al prezzo di €. 
32,60 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione erogatore estraibile rubinetto lavandone cucina al prezzo 
di €. 22,00 oltre Iva al 22% ; 

- RITENUTO congruo il preventivo di spesa della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio 



 

 

Maulu; 
- RITENUTO altresì di dover procedere all’affidamento dell’intervento di manutenzione 

straordinaria alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu e al relativo impegno di 
spesa; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
- DI AFFIDARE, come da preventivo allegato al presente atto, gli interventi di 

manutenzione straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e 
dell’impianto idrico presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco 
Comunale alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede ad Abbasanta 
(OR), P.I. 00048720957, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22% ; 

 
- DI IMPEGNARE la spesa complessiva di €. 805,93 sull’intervento n° 2.01.05.01/7 

impegno 2009/981/2 RR.PP .2009 del Bilancio 2014; 
 
- DI ATTRIBUIRE il codice CIG Z650F6663A;  
 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
    Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 11/07/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 11/07/2014  

AL 26/07/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 



 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 116  Del 27/05/2014  Originale 
  

Regist ro Generale N. 357  
Del 11/07/2014  

  
Oggetto:  Impegno di spesa per intervento di manutenzione str aordinaria impianto 

idrico locali Parco Comunale. Ditta Nuova Impiantis tica di Antonio 
Maulu. CODICE CIG Z650F6663A  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 1 del 19.02.2014 di conferimento al 
sottoscritto della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- CONSIDERATO che occorre provvedere ad un intervento di manutenzione 
straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e dell’impianto idrico 
presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco Comunale; 

- PRESI CONTATTI con la Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede a 
Abbasanta, che già in passato si è occupato di interventi di manutenzione degli 
impianti idrici e di irrigazione; 

- VISTO il preventivo della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu del 27/05/2014, 
prot. comunale n° 1256 del 27/05/2014, per gli inte rventi di manutenzione straordinaria 
seguenti, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22%;  

 × Fornitura e sostituzione di n. 9 irrigatori e controllo di tutto l’impianto al prezzo di   
€. 297,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione di n. 1 rubinetto porta gomma a gomito al prezzo di €. 
30,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto bancone bar al prezzo di €. 85,00 oltre Iva al 
22%; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto lavandone cucina al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex doccia e doccetta al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex vaschette e valvole al prezzo di €. 44,00 oltre 
Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione sifoni estensibili al prezzo di €. 38,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione lavandino e montaggio tappo copri foro al prezzo di €. 
32,60 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione erogatore estraibile rubinetto lavandone cucina al prezzo 
di €. 22,00 oltre Iva al 22% ; 

- RITENUTO congruo il preventivo di spesa della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio 



 

 

Maulu; 
- RITENUTO altresì di dover procedere all’affidamento dell’intervento di manutenzione 

straordinaria alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu e al relativo impegno di 
spesa; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
- DI AFFIDARE, come da preventivo allegato al presente atto, gli interventi di 

manutenzione straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e 
dell’impianto idrico presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco 
Comunale alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede ad Abbasanta 
(OR), P.I. 00048720957, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22% ; 

 
- DI IMPEGNARE la spesa complessiva di €. 805,93 sull’intervento n° 2.01.05.01/7 

impegno 2009/981/2 RR.PP .2009 del Bilancio 2014; 
 
- DI ATTRIBUIRE il codice CIG Z650F6663A;  
 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
    Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 11/07/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 11/07/2014  

AL 26/07/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 



 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 116  Del 27/05/2014  Originale 
  

Regist ro Generale N. 357  
Del 11/07/2014  

  
Oggetto:  Impegno di spesa per intervento di manutenzione str aordinaria impianto 

idrico locali Parco Comunale. Ditta Nuova Impiantis tica di Antonio 
Maulu. CODICE CIG Z650F6663A  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 1 del 19.02.2014 di conferimento al 
sottoscritto della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- CONSIDERATO che occorre provvedere ad un intervento di manutenzione 
straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e dell’impianto idrico 
presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco Comunale; 

- PRESI CONTATTI con la Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede a 
Abbasanta, che già in passato si è occupato di interventi di manutenzione degli 
impianti idrici e di irrigazione; 

- VISTO il preventivo della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu del 27/05/2014, 
prot. comunale n° 1256 del 27/05/2014, per gli inte rventi di manutenzione straordinaria 
seguenti, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22%;  

 × Fornitura e sostituzione di n. 9 irrigatori e controllo di tutto l’impianto al prezzo di   
€. 297,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione di n. 1 rubinetto porta gomma a gomito al prezzo di €. 
30,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto bancone bar al prezzo di €. 85,00 oltre Iva al 
22%; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto lavandone cucina al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex doccia e doccetta al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex vaschette e valvole al prezzo di €. 44,00 oltre 
Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione sifoni estensibili al prezzo di €. 38,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione lavandino e montaggio tappo copri foro al prezzo di €. 
32,60 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione erogatore estraibile rubinetto lavandone cucina al prezzo 
di €. 22,00 oltre Iva al 22% ; 

- RITENUTO congruo il preventivo di spesa della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio 



 

 

Maulu; 
- RITENUTO altresì di dover procedere all’affidamento dell’intervento di manutenzione 

straordinaria alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu e al relativo impegno di 
spesa; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
- DI AFFIDARE, come da preventivo allegato al presente atto, gli interventi di 

manutenzione straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e 
dell’impianto idrico presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco 
Comunale alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede ad Abbasanta 
(OR), P.I. 00048720957, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22% ; 

 
- DI IMPEGNARE la spesa complessiva di €. 805,93 sull’intervento n° 2.01.05.01/7 

impegno 2009/981/2 RR.PP .2009 del Bilancio 2014; 
 
- DI ATTRIBUIRE il codice CIG Z650F6663A;  
 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
    Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 11/07/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 11/07/2014  

AL 26/07/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 



 

 

  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 116  Del 27/05/2014  Originale 
  

Regist ro Generale N. 357  
Del 11/07/2014  

  
Oggetto:  Impegno di spesa per intervento di manutenzione str aordinaria impianto 

idrico locali Parco Comunale. Ditta Nuova Impiantis tica di Antonio 
Maulu. CODICE CIG Z650F6663A  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016; 

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 1 del 19.02.2014 di conferimento al 
sottoscritto della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- CONSIDERATO che occorre provvedere ad un intervento di manutenzione 
straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e dell’impianto idrico 
presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco Comunale; 

- PRESI CONTATTI con la Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede a 
Abbasanta, che già in passato si è occupato di interventi di manutenzione degli 
impianti idrici e di irrigazione; 

- VISTO il preventivo della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu del 27/05/2014, 
prot. comunale n° 1256 del 27/05/2014, per gli inte rventi di manutenzione straordinaria 
seguenti, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22%;  

 × Fornitura e sostituzione di n. 9 irrigatori e controllo di tutto l’impianto al prezzo di   
€. 297,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione di n. 1 rubinetto porta gomma a gomito al prezzo di €. 
30,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto bancone bar al prezzo di €. 85,00 oltre Iva al 
22%; 
× Fornitura e sostituzione rubinetto lavandone cucina al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex doccia e doccetta al prezzo di €. 85,00 oltre Iva 
al 22%; 
× Fornitura e sostituzione n. 2 flex vaschette e valvole al prezzo di €. 44,00 oltre 
Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione sifoni estensibili al prezzo di €. 38,00 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione lavandino e montaggio tappo copri foro al prezzo di €. 
32,60 oltre Iva al 22% ; 
× Fornitura e sostituzione erogatore estraibile rubinetto lavandone cucina al prezzo 
di €. 22,00 oltre Iva al 22% ; 

- RITENUTO congruo il preventivo di spesa della Ditta Nuova Impiantistica di Antonio 



 

 

Maulu; 
- RITENUTO altresì di dover procedere all’affidamento dell’intervento di manutenzione 

straordinaria alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu e al relativo impegno di 
spesa; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato 
con deliberazione G.C. n° 32 in data 14/08/1997, es ecutiva; 

- VISTO lo Statuto comunale approvato con deliberazione C.C. n° 23 del 29.10.2001, ed 
in particolare l’art. 58, riguardante le competenze dei Responsabili dei Servizi; 

- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- VISTI, in particolare, gli artt. 107, commi 1 e 2, 183, 184 del predetto D.Lgs. n°267/00, 
relativi, rispettivamente, alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi, nonché 
all’assunzione di impegni di spesa e alle modalità di liquidazione della spesa; 

 

DETERMINA 
 
- DI AFFIDARE, come da preventivo allegato al presente atto, gli interventi di 

manutenzione straordinaria dei servizi igienici, dell’impianto di irrigazione e 
dell’impianto idrico presente nei locali del Bar – Pizzeria – Ristorante del Parco 
Comunale alla Ditta Nuova Impiantistica di Antonio Maulu con sede ad Abbasanta 
(OR), P.I. 00048720957, per un importo di €. 660,60 oltre Iva al 22% ; 

 
- DI IMPEGNARE la spesa complessiva di €. 805,93 sull’intervento n° 2.01.05.01/7 

impegno 2009/981/2 RR.PP .2009 del Bilancio 2014; 
 
- DI ATTRIBUIRE il codice CIG Z650F6663A;  
 
 

Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 
    Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  Ing. Marco Contini  
  



 

 

  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 11/07/2014  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 11/07/2014  

AL 26/07/2014  

  
  

Il Responsabile del Servizio 
Ing. Marco Contini  

  
 


